PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024

AUXILIARES ESCOLARES

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente a Chamada Pública Nº 002/2024, que homologou o Resultado

Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Quintino Bocaiúva, 319, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí –

PI, exclusivamente nas datas de 03 de abril de 2024 e 04 de abril  de 2024, nos horários

de 08:00 às 12:00 h e de 14:00 às 17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando às

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 02 de abril de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

                    ANEXO

ZONA URBANA

Ordem Inscrição

Nome CPF Nota da análise de currículo

ZONA URBANA

27 242  SANDRA NUNES DA SILVA PIRES 004.826.443-11 5,0

28 89  FRANCINETE MARQUES PEREIRA 008.813.533-02 5,0

ZONA RURAL

PEDRAS

Ordem Inscrição

Nome CPF Nota da análise de currículo

6 122 EDIANA NERES DA SILVA  894.568.903-68 6,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

TODOS OS SANTOS

Ordem Inscrição

Nome CPF Nota da análise de currículo

6
139

FERNANDA FERREIRA DE
SOUSA LIMA  033.508.953-44 5,0

BREJO

Ordem Inscrição

Nome CPF Nota da análise de currículo

6
60

MARIA PEREIRA DE
OLIVEIRA LEITE  969.343.603-20 3,0